PRÓ-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

PORTARIA PRCEU Nº 43, DE 22 DE MAIO DE 2015

A Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e estatutárias, e nos termos do inciso X, do artigo 5º, da Resolução CoCEx nº 6447, de 22/10/2012,

designa o Sr. Tiago Pinheiro de Souza e a Sra. Elizabeth Amin para integrarem o Conselho Deliberativo do Coral

Universidade de São Paulo, a contar de 07/05/2015.

(processo: 2010.1.6771.1.9)

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária, 22 de maio de 2015.

Profa. Dra. Maria Arminda do Nascimento Arruda

Pró-Reitora